
EDITAL Nº 003/15  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2015 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

  

   ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de 

Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, em especial em especial as Leis Municipais nº. 1.804/2015, de 10 

de fevereiro de 2015 e nº. 1.816/2015, de 03 de março de 2015, e pelas demais disposições 

legais vigentes, 

 

R E S O L V E: 

   HOMOLOGAR, em virtude do encerramento oficial do período de 

inscrições ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de 02 (dois) Gari, 02 

(dois) Agentes Comunitários de Saúde e 01 (um) Técnico em Enfermagem, as inscrições 

dos candidatos(as) abaixo relacionados(as): 

GARI: 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 

01 Jair Martinelli 

02 Cleomar Martinelli 

03 Leonir Martinelli 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 

01 Mirtes Cecília Betiato Tortelli 

02 Anieli Segat 

03 Andressa Cararo Balbinot 

04 Liziane Lenise Barbosa Zapani 

05 Edison Kellm 

06 Jacson José Schembro 

07 Jamile Balsanello Cararo 

08 Michele Rossi 

09 Rosmari Raspe 

10 Marli Figueiró Nunes 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 

01 Letícia Antonia Spada 

02 Mariele Paula Morandini 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Preta, RS, 18 de março de 2015. 

 

 

 

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, 

Prefeito Municipal. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Em data supra. 

 

Clairton S. Barro, 

Sec. de Adm. e Fazenda. 


